
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Львів

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №С-590

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» серпня 2024 
року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 30 арк.

В.о. ректора Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14432872 1296639 Баглай Оксана Олегівна
154302 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0148654 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

157,000

2 14535058 1296639 Керик Маркіян Романович
154320 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185837 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

164,200

3 14386523 1296639 Лапчук Тарас Олександрович
124370 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104247 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

170,800

1



4 14396660 1296639 Цицик Роман Михайлович
154318 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059954 Економічна 
аналітика та 
бізнес-
статистика

172,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14391282 1297729 Безуглий Дмитро Андрійович 154437 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047111 Бізнес-
економіка

170,600

2 14474469 1297729 Добош Валентина Василівна 154436 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077244 Бізнес-
економіка

164,800

3 14509360 1297729 Калинчук Ілона Ігорівна 154441 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0048326 Бізнес-
економіка

172,600

4 14444160 1297729 Корнійчук Владислав Віталійович 154444 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076887 Бізнес-
економіка

163,800

5 14475837 1297729 Мриглоцька Оксана Андріївна 151980 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0236690 Бізнес-
економіка

177,200

6 14481870 1297729 Пилипів Володимир Ігорович 154406 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076647 Бізнес-
економіка

179,000

3



7 14456080 1297729 Пилипів Роман Ігорович 154403 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0077268 Бізнес-
економіка

186,500

8 14452552 1297729 Поліщук Катерина Миколаївна 154435 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0076797 Бізнес-
економіка

173,800

9 14460687 1297729 Пришляк Дзвенислава Андріївна 154445 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047351 Бізнес-
економіка

180,800

10 14455543 1297729 Романко Михайло Андрійович 154387 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047591 Бізнес-
економіка

163,200

11 14436673 1297729 Юречко Тетяна Миколаївна 154446 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050872 Бізнес-
економіка

168,400

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14272365 1349341 Богачук Роман Віталійович
154295 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0043826 Економіка та 
безпека 
інформації

159,200

2 14480068 1349341 Михалюк Ірина Вікторівна
154293 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0047050 Економіка та 
безпека 
інформації

162,400

3 14335687 1349341 Чабаненко Марія Вадимівна
154299 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119930 Економіка та 
безпека 
інформації

155,400

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14271057 1297730 Владига Олександр Любомирович 154423 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008755 Економічна 
кібернетика

168,600

2 14450381 1297730 Дякун Богдан Орестович 154417 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064904 Економічна 
кібернетика

167,000

3 14519335 1297730 Кіндрат Андрій Володимирови
ч

154424 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145886 Економічна 
кібернетика

170,400

4 14496275 1297730 Луцак Юлія Тарасівна 154430 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147372 Економічна 
кібернетика

166,400

5 14522868 1297730 Мазепа Ірина Ігорівна 154429 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0182440 Економічна 
кібернетика

161,400

6 14429651 1297730 Петришин Софія Василівна 154427 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0139862 Економічна 
кібернетика

155,200

6



7 14457466 1297730 Синіцький Андрій Петрович 154422 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0073337 Економічна 
кібернетика

172,000

8 14489734 1297730 Снігур Максим Ігорович 154428 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105600 Економічна 
кібернетика

159,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14394986 1298270 Гандзюк Максим Андрійович
154253 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051699 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

161,400

2 14379290 1298270 Любаров Марк Юрійович
154249 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051576 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

156,600

3 14479946 1298270 Пащенко Олександр Ігорович
154325 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085363 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

169,800

8



4 14417865 1298270 Федюра Ірина Михайлівна
154324 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051302 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

160,600

5 14351607 1298270 Штогрин Ярема Ігорович
154307 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0130851 Економіка та 
правове 
регулювання в 
бізнесі

155,100

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

051 Економіка Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14392224 1297731 Давидюк Софія Романівна 154371 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0035724 Міжнародна 
економіка

176,200

2 14460890 1297731 Демчишин Марія-
Квітослава Павлівна 165518 B23 30.06.2023 

Диплом бакалавра
2024р. - 0141973 Міжнародна 

економіка
168,800

3 14472705 1297731 Захарко Маркіян Романович 154439 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0051146 Міжнародна 
економіка

160,000

4 14454055 1297731 Івасишин Христина Ігорівна 154287 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020506 Міжнародна 
економіка

169,600

5 14486846 1297731 Івать Христина Олегівна 154357 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020533 Міжнародна 
економіка

174,000

6 14454124 1297731 Кирилюк Владислав-
Микола Олегович 154360 B24 30.06.2024 

Диплом бакалавра
2024р. - 0018805 Міжнародна 

економіка
176,000

10



7 14437578 1297731 Литвин Олег Ігорович 096519 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112383 Міжнародна 
економіка

162,400

8 14511118 1297731 Мацелюх Христина Богданівна 154368 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0027922 Міжнародна 
економіка

173,600

9 14462972 1297731 Садова Галина Орестівна 154358 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119423 Міжнародна 
економіка

171,400

10 14466786 1297731 Товкач Іванна Миколаївна 154352 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060605 Міжнародна 
економіка

172,200

11 14387868 1297731 Устяк Павло Петрович 154349 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0002634 Міжнародна 
економіка

184,000

12 14307779 1297731 Чепіга Маргарита Сергіївна 154366 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0017188 Міжнародна 
економіка

179,000

13 14375920 1297731 Ярмолюк Ірина Володимирівна 154284 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0154163 Міжнародна 
економіка

164,200

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14464102 1297819 Білас Софія Володимирівна 154426 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0185623 Облік і аудит 170,400

2 14250729 1297819 Бузько Олег Володимирови
ч

154269 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0079926 Облік і аудит 162,800

3 14450690 1297819 Миронюк Лілія Сергіївна 154261 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0080981 Облік і аудит 158,600

4 14306069 1297819 Ретунський Ярослав Костянтинович 154264 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039790 Облік і аудит 172,400

5 14497781 1297819 Синя Тетяна Валеріївна 154191 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0145984 Облік і аудит 160,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14307851 1291884 Бірюкова Ярослава Леонідівна
154206 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072088 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

161,800

2 14419275 1291884 Голиш Софія Сергіївна
154214 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158246 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

160,000

3 14435964 1291884 Гоменюк Катерина Вікторівна
154225 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083878 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

167,800

13



4 14254618 1291884 Мурайко Вікторія Володимирівна
154212 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0020146 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

159,000

5 14494859 1291884 Розводівський Вадим Володимирови
ч

154200 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0016759 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

155,800

6 14268166 1291884 Сидор Вікторія Романівна
154204 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0058010 Фінанси та 
інноваційно-
інвестиційні 
технології

156,400

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14479615 1300153 Кривейко Марія Богданівна
154207 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0072336 Митна справа 
та фіскальне 
адмініструванн
я

160,800

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14517039 1300151 Кузін Галина Ігорівна
154220 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050001 Банківський 
бізнес і 
фінансові 
технології

165,600

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14300129 1301425 Мотрюк Тарас Юрійович 154218 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0025623 Фінанси і 
кредит

171,400

2 14477576 1301425 Мусій Богдан Андрійович 154226 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0063906 Фінанси і 
кредит

159,800

3 14342622 1301425 Тимків Назар Андрійович 154201 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0104607 Фінанси і 
кредит

162,000

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

073 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14480097 1301426 Богонос Юрій Романович
118974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116534 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

158,800

2 14376477 1301426 Горячко Зоряна Іванівна
160721 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0024380 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

157,600

3 14344638 1301426 Гришакова Карина Русланівна
154085 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049916 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

158,600

18



4 14256764 1301426 Журба Інна Леонідівна
056808 B24 22.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0032641 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

159,000

5 14373312 1301426 Колодій Роман Романович
154077 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0008096 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

163,000

6 14285938 1301426 Копцюх Соломія Іванівна
154396 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050587 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

159,600

7 14339088 1301426 Костюкевич Владислав Анатолійович
228471 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246200 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

170,600

8 14477296 1301426 Кушнір Андрій Русланович
154015 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0200999 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

158,200

9 14504239 1301426 Лапицький Віталій Романович
038514 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0181186 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

158,200

10 14453894 1301426 Макар Олег Васильович
154087 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158197 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

166,200

11 14512824 1301426 Мочула Олександр Васильович
081294 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0246863 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

164,800

12 14409484 1301426 Панчук Михайло Костянтинович
154104 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0101648 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

164,200

19



13 14421216 1301426 Резванова Анастасія Олексіївна
154088 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0038129 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

165,600

14 14492826 1301426 Сорока Ірина Романівна
154443 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0156850 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

162,400

15 14478178 1301426 Творидло Анна Іванівна
154004 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0119509 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

160,400

16 14450207 1301426 Телішко Марія Михайлівна
153624 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0060972 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

163,400

17 14427342 1301426 Хома Олег Тарасович
154035 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0084205 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

157,600

18 14454045 1301426 Хоменко Артем Андрійович
139572 B24 05.07.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0174027 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

164,400

19 14468275 1301426 Чайковський Олександр-
Володимир Олегович

154075 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179848 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

159,400

20 14476975 1301426 Червоний Ігор Ростиславович
154208 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064066 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

168,600

21 14317012 1301426 Яким Марта Іванівна
153920 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052306 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

159,600

20



22 14330538 1301426 Янів Марта Андріївна
161071 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0179774 Менеджмент 
організацій і 
адмініструванн
я

157,300

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

075 Маркетинг Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14527182 1331278 Боднарик Олександр Олександрович 124296 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2024р. - 0208632 Маркетинг 160,600

2 14427428 1331278 Дзяворук Софія Аркадіївна 154007 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061441 Маркетинг 166,800

3 14409063 1331278 Каршневич Юрій Володимирови
ч

153638 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0117172 Маркетинг 160,800

4 14437019 1331278 Косянчук Божена Олександрівна 153976 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0126873 Маркетинг 163,200

5 14529148 1331278 Кравчук Юлія Олегівна 153980 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0146810 Маркетинг 168,400

6 14516878 1331278 Кречківська Юлія Ігорівна 076411 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0142685 Маркетинг 161,600

22



7 14393295 1331278 Кушнір Яна Сергіївна 154011 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0052325 Маркетинг 170,200

8 14367758 1331278 Мартинюк Юлія Володимирівна 154078 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0039490 Маркетинг 168,000

9 14317161 1331278 Матвійків Михайло Андрійович 112720 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0065252 Маркетинг 164,200

10 14439484 1331278 Островлянчик Анастасія Сергіївна 154014 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0172945 Маркетинг 170,200

11 14354292 1331278 Підлужний Олексій Васильович 153936 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0059780 Маркетинг 161,400

12 14352676 1331278 Татусько Вероніка Андріївна 153942 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116246 Маркетинг 162,400

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

076 Підприємництво та торгівля Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14390247 1299196 Гаранжа Максим Андрійович
153576 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115694 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,200

2 14477271 1299196 Гламазда Максим Григорович
153639 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049803 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,400

3 14394787 1299196 Домбровська Юлія Миколаївна
154359 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0070969 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

163,400

24



4 14480040 1299196 Іванов Ілля Сергійович
153619 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0116707 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

155,400

5 14479961 1299196 Ігнатьєв Владислав Анатолійович
153656 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0105944 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,400

6 14492141 1299196 Ікавчук Анастасія Володимирівна
154323 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0129826 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

156,400

7 14406908 1299196 Киретів Анна-
Христина Ярославівна

153627 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0209650 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

167,600

8 14377515 1299196 Когут Марія Вікторівна
153626 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085618 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,400

9 14386810 1299196 Комаренко Кирило Сергійович
153646 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064579 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

161,600

10 14497399 1299196 Коник Валентина Ігорівна
154211 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0113233 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

160,400

11 14331157 1299196 Куріца Христина Миколаївна
153564 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049328 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,600

12 14336702 1299196 Курічук Анастасія Аркадіївна
153642 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0085818 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,600

25



13 14253677 1299196 Левицький Богдан Романович
153618 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049673 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

176,400

14 14497188 1299196 Марчук Анастасія Михайлівна
153974 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0184892 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,600

15 14430766 1299196 Паробій Ярослав Володимирови
ч

153621 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0050116 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

169,000

16 14387248 1299196 Печенюк Єлизавета Вікторівна
153623 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086003 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

171,800

17 14413926 1299196 Севера Софія Орестівна
153652 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0061220 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,200

18 14477983 1299196 Стеблик Анастасія Олександрівна
153629 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0049539 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,800

19 14406116 1299196 Танащук Богдан Леонідович
153649 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0086354 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

158,200

20 14476407 1299196 Турянчик Сергій Михайлович
153940 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0157584 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

162,800

21 14426882 1299196 Цимбалістий Павло Анатолійович
153647 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0064733 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

159,800

26



22 14412772 1299196 Шпікула Володимир Ігорович
153628 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0115956 Підприємництв
о, торгівля та 
біржова 
діяльність

172,400

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14463303 1341874 Артим Юрій Любомирович 160439 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028433 Консолідована 
інформація

166,000

2 14462570 1341874 Горак Тарас Анатолійович 143158 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0037375 Консолідована 
інформація

154,800

3 14395652 1341874 Дячук Петро Олегович 153981 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158513 Консолідована 
інформація

151,600

4 14420129 1341874 Муравель Володимир Орестович 143079 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0260830 Консолідована 
інформація

152,600

5 14479990 1341874 Онишко Петро Павлович 160395 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0028293 Консолідована 
інформація

157,200

6 14488959 1341874 Перегінець Павло Іванович 025992 B24 29.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0107317 Консолідована 
інформація

152,600

28



7 14471611 1341874 Підкович Владислав Андрійович 218458 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2024р. - 0158064 Консолідована 
інформація

169,600

29



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Львівський національний 
університет імені Івана Франка

Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 
№ С-590

232 Соціальне забезпечення Державна Магістр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14515899 1349373 Магас Святослав Миколайович
154342 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083538 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

154,400

2 14336525 1349373 Пунейко Софія Романівна
153579 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0094762 Управління у 
сфері 
соціального 
забезпечення

155,800

30


